
2023 年 8 月吉日 

 

「JAPAN DIY HOMECENTER SHOW 2023」ご来訪の御礼 

 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

過日は幕張メッセ「JAPAN DIY HOMECENTER SHOW2023」にてご多忙の中、 

弊社ブースをご高覧頂きまして誠に有難う御座います。 

 

『驚き・発見・感動』を体験！！！をテーマに、 

 

今回は実際にご来場頂いた皆様に『合鍵』『印鑑』の作製をご体験頂ける体験型のブースで

皆様に新しいサービスをご体験頂きました。 

 

これを機に『ディンプルキー作製』の合鍵サービス拡張 

次世代自動エレクトロニックキーマシン導入での効率化スキルレス化、業務改善 

印鑑作製マシン導入での『面刷り機能による印材再利用』等 

一歩進んだサービスに取り組んでみてはいかがでしょうか。 

 

期間中はなにかと行き届かず、ご不便お掛けしましたことをお詫びもうしあげるとともに 

皆様のおかげをもちまして無事に終了いたしましたことを深く感謝申し上げます。 

各種サービスにつきご不明な点が御座いましたら是非お気軽にお問合せ下さい。 

 

貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

株式会社グローバルセンター 営業部 

TEL：03-5701-3311 


